平成23年３月15日

会 社 名 日 本 軽 金 属 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石山 喬

 （コード番号 5701 東証・大証 第１部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 野中 由憲

 （電話 03-5461-9333）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点の当社グループの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害の状況について

当社グループの工場・支店・営業所につきましては、従業員は全員無事であることを確認

しております。

２．生産設備等の状況について

生産設備、建物等につきましても重大な被害は発生しておりません。

なお、今後、電力会社からの電力の供給、原材料、燃料等の資材の入手について困難が生

じる場合、事業活動に影響が出る可能性があります。

３．業績への影響について

今回の地震による当社の業績におよぼす影響につきましては軽微であると考えられますが、

開示すべき事象が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上